



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
0001	1.010.001.00040898 LED TUBULAR	500,000	UN	11,5900	5.795,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: LED TUBULAR T8 18W BRANCA FRIA 6500K BIVOLT					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				12,0000	6.000,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				12,4000	6.200,00
0002	1.010.001.00040899 LUMINÁRIA TUBULAR	300,000	UN	54,0233	16.206,99	---
	ESPECIFICAÇÃO: LUMINÁRIA TUBULAR LED BRANCA FRIA SOBREPOR CALHA 36W 120CM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				55,0000	16.500,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				53,9000	16.170,00
0003	1.010.001.00040899 LUMINÁRIA TUBULAR	300,000	UN	29,6033	8.880,99	---
	ESPECIFICAÇÃO: LUMINÁRIA TUBULAR LED SLIM SOBREPOR 36W BRANCA FRIA 120CM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				32,7000	9.810,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				28,8000	8.640,00
0004	1.010.001.00040899 LUMINÁRIA TUBULAR	300,000	UN	19,1133	5.733,99	---
	ESPECIFICAÇÃO: LUMINÁRIA TUBULAR LED SLIM SOBREPOR 18W BRANCA FRIA 60CM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				19,6500	5.895,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				19,3000	5.790,00
0005	2.010.001.00038086 LÂMPADA LED	600,000	UN	6,5633	3.937,98	---
	ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADA LED E27 BOCAL E27 BRANCA FRIA 12W					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				7,2000	4.320,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				6,4000	3.840,00
0006	2.010.001.00038086 LÂMPADA LED	300,000	UN	6,8467	2.054,01	---
	ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADA LED E27 12W BRANCA QUENTE					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				6,8000	2.040,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				7,0000	2.100,00
0007	2.010.001.00038086 LÂMPADA LED	300,000	UN	22,1367	6.641,01	---
	ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADA LED E27 BRANCA FRIA 40W					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				21,5000	6.450,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				24,7000	7.410,00
0008	2.010.001.00038086 LÂMPADA LED	150,000	UN	161,1633	24.174,50	---
	ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADA LED E27 BRANCA FRIA 150W					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				165,0000	24.750,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				165,3000	24.795,00
0009	2.010.001.00038086 LÂMPADA LED	100,000	UN	12,7100	1.271,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADA MR11 4W BRANCO QUENTE					



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				15,9000	1.590,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				12,3000	1.230,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				9,9300	993,00
0010	1.010.001.00040901 SPOT-LED ESPECIFICAÇÃO: SPOT-LED-SMD-7W-DICROICA-DIRECIONAVEL-REDONDO-FORTE-BRANCO-QUENTE	250,000	UN	23,8367	5.959,18	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				25,3000	6.325,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				25,0000	6.250,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				21,2100	5.302,50
0011	1.010.001.00040902 CORDÃO DE LUZ ESPECIFICAÇÃO: CORDÃO DE LUZ 30M COM 60 SOQUETES E27 IP65	10,000	UN	338,9467	3.389,47	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				342,0000	3.420,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				341,2300	3.412,30
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				333,6100	3.336,10
0012	1.010.001.00040903 LÂMPADA BOLINHA INCANDESCENTE ESPECIFICAÇÃO: LÂMPADA BOLINHA INCANDESCENTE 15W E27 BRANCO QUENTE	240,000	UN	9,5633	2.295,19	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				9,9000	2.376,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				9,9000	2.376,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				8,8900	2.133,60
0013	1.010.001.00040904 PLAFON ESPECIFICAÇÃO: PLAFON SOQUETE DE PORCELANA PARA LÂMPADA DE 100W E27	185,000	UN	6,2033	1.147,61	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				6,2000	1.147,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				7,0000	1.295,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				5,4100	1.000,85
0014	1.010.001.00040904 PLAFON ESPECIFICAÇÃO: PLAFON SOBREPOR QUADRADO LED 25W PAINEL 30X30 BRANCO FRIO	150,000	UN	39,9933	5.999,00	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				41,2100	6.181,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				41,0000	6.150,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				37,7700	5.665,50
0015	1.010.001.00040904 PLAFON ESPECIFICAÇÃO: PLAFON SOBREPOR QUADRADO LED 25W 20X20 BRANCO FRIO	150,000	UN	22,7533	3.413,00	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				23,3900	3.508,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				23,3000	3.495,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				21,5700	3.235,50
0016	2.010.001.00038084 FITA ISOLANTE ESPECIFICAÇÃO: FITA ISOLANTE 19MM X 20M / 121606	200,000	UN	10,7800	2.156,00	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				10,9700	2.194,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				10,9000	2.180,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				10,4700	2.094,00
0017	1.010.001.00040905 CANAleta SISTEMA X ESPECIFICAÇÃO: CANAleta SISTEMA X COM FITA ADESIVA 10X2000MM	255,000	UN	8,0300	2.047,65	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				8,0000	2.040,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				8,7000	2.218,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				7,3900	1.884,45



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
0018	1.010.001.00040906 REFLETOR ESPECIFICAÇÃO: REFLETOR DE 100W BRANCA FRIA	160,000	UN	49,4300	8.697,40	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				49,5000	8.910,00	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				51,1000	9.198,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				47,6900	8.584,20	
0019	1.010.001.00040906 REFLETOR ESPECIFICAÇÃO: REFLETOR DE 100W VERDE A PROVA D'ÁGUA	100,000	UN	50,4933	5.049,33	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				47,7000	4.770,00	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				54,1500	5.415,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				49,6300	4.963,00	
0020	1.010.001.00040906 REFLETOR ESPECIFICAÇÃO: REFLETOR 300W BRANCA FRIO	100,000	UN	70,5233	7.052,33	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				55,0000	5.500,00	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				78,9000	7.890,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				77,6700	7.767,00	
0021	1.010.001.00040906 REFLETOR ESPECIFICAÇÃO: REFLETOR DE 400W BRANCA FRIO	120,000	UN	117,7267	14.127,20	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				115,9800	13.917,60	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				125,9000	15.108,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				111,3000	13.356,00	
0022	1.010.001.00040906 REFLETOR ESPECIFICAÇÃO: REFLETOR DE LED 500W PARA QUADRA BRANCA FRIO ANTI IMPACTO	80,000	UN	135,8667	10.869,34	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				132,1900	10.575,20	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				149,7000	11.976,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				125,7100	10.056,80	
0023	1.010.001.00040906 REFLETOR ESPECIFICAÇÃO: REFLETOR DE 1000W A PROVA D'ÁGUA IP66 BRANCO FRIO	60,000	UN	268,7733	16.126,40	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				247,4100	14.844,60	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				341,2000	20.472,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				217,7100	13.062,60	
0024	1.010.001.00040907 RELE FOTOELÉTRICO ESPECIFICAÇÃO: RELE FOTOELÉTRICO COM BASE QR 53	185,000	UN	40,8233	7.552,31	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				43,9000	8.121,50	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				39,4000	7.289,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				39,1700	7.246,45	
0025	1.010.001.00040907 RELE FOTOELÉTRICO ESPECIFICAÇÃO: RELE FOTOELÉTRICO SEM BASE MODELO: RF2214	185,000	UN	23,6967	4.383,89	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				23,7000	4.384,50	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				25,7000	4.754,50	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				21,6900	4.012,65	
0026	1.010.001.00040907 RELE FOTOELÉTRICO ESPECIFICAÇÃO: RELE FOTOELÉTRICO SEM BASE QR 53	290,000	UN	29,6367	8.594,64	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				28,7700	8.343,30	



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				32,2500	9.352,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				27,8900	8.088,10
0027	1.010.001.00040908 CAIXA DE SOBREPOR	120,000	UN	14,5767	1.749,20	---
	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA DE SOBREPOR SISTEMA X + 2 TOMADAS 10A 250V					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				15,4100	1.849,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				15,2500	1.830,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				13,0700	1.568,40
0028	1.010.001.00040908 CAIXA DE SOBREPOR	120,000	UN	12,8667	1.544,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA-DE-SOBREPOR-SISTEMA-X+1-TOMADA-20A-250V					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				12,8900	1.546,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				14,9000	1.788,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				10,8100	1.297,20
0029	1.010.001.00040908 CAIXA DE SOBREPOR	120,000	UN	9,8300	1.179,60	---
	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA-DE-SOBREPOR-SISTEMA-X+1-TOMADA-10A-250V					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				10,7000	1.284,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				10,1000	1.212,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				8,6900	1.042,80
0030	1.010.001.00040908 CAIXA DE SOBREPOR	120,000	UN	8,6900	1.042,80	---
	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA-DE-SOBREPOR-SISTEMA-X+1 INTERRUPTOR 250V					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				8,5200	1.022,40
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				9,8000	1.176,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				7,7500	930,00
0031	1.010.001.00040908 CAIXA DE SOBREPOR	120,000	UN	14,2567	1.710,80	---
	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA-DE-SOBREPOR-SISTEMA-X+2 INTERRUPTOR					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				14,5700	1.748,40
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				14,8500	1.782,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				13,3500	1.602,00
0032	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	155,000	UN	6,5700	1.018,35	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V 4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				6,5000	1.007,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				7,5000	1.162,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				5,7100	885,05
0033	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	170,000	UN	12,6967	2.158,44	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 2 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V 4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				11,9000	2.023,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				15,2000	2.584,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				10,9900	1.868,30
0034	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	155,000	UN	15,8967	2.463,99	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 3 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				17,9000	2.774,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				15,6000	2.418,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				14,1900	2.199,45
0035	1.010.001.00040910 TOMADAS DUPLA MONOBLOCO	185,000	UN	14,1700	2.621,45	---



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	ESPECIFICAÇÃO: TOMADAS-DUPLA-MONOBLOCO-STYLUS-20A-FACIL-INSTALACO 250V 4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				18,4500	3.413,25
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				8,9700	1.659,45
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				15,0900	2.791,65
0036	1.010.001.00040910 TOMADAS DUPLA MONOBLOCO	160,000	UN	14,4800	2.316,80	---
	ESPECIFICAÇÃO: TOMADAS-DUPLA-MONOBLOCO-STYLUS-10A-FACIL-INSTALACO 250V 4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				14,6300	2.340,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				17,4000	2.784,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				11,4100	1.825,60
0037	1.010.001.00040910 TOMADAS DUPLA MONOBLOCO	180,000	UN	27,0467	4.868,41	---
	ESPECIFICAÇÃO: TOMADAS-DUPLA-MONOBLOCO-STYLUS-10A-FACIL-INSTALACO 250V 4X4					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				26,1200	4.701,60
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				30,2500	5.445,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				24,7700	4.458,60
0038	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	135,000	UN	11,8933	1.605,60	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V E 1 TOMADA 2P+T 10A 250V 4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				14,1400	1.908,90
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				11,3500	1.532,25
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				10,1900	1.375,65
0039	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	135,000	UN	17,7367	2.394,45	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 2 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V E 1 TOMADA 2P+T 10A 250V 4X2					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				17,8900	2.415,15
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				19,7500	2.666,25
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				15,5700	2.101,95
0040	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	135,000	UN	20,0333	2.704,50	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V E 1 TOMADA 2P+T 10A 250V 4X4					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				19,9700	2.695,95
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				20,5000	2.767,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				19,6300	2.650,05
0041	1.010.001.00040909 CONJUNTO COM INTERRUPTOR SIMPLES	140,000	UN	31,8033	4.452,46	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO COM 2 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V E 2 TOMADA 2P+T 10A 250V 4X4					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				39,5200	5.532,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				32,2000	4.508,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				23,6900	3.316,60
0042	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO	25,000	UN	220,4400	5.511,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 1,5MM BRASILEIRO ROLO DE 100 METROS					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				231,5100	5.787,75
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				235,0000	5.875,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				194,8100	4.870,25
0043	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO	40,000	UN	318,0900	12.723,60	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 2,5MM ROLO DE 100 METROS CORES VARIADAS					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				335,6400	13.425,60



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				315,0000	12.600,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				303,6300	12.145,20
0044	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 4MM ROLO DE 100 METROS CORES VARIADAS	30,000	UN	536,3133	16.089,40	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				587,2700	17.618,10
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				525,0000	15.750,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				496,6700	14.900,10
0045	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 6MM ROLO DE 100 METROS CORES VARIADAS	20,000	UN	805,4067	16.108,13	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				836,9700	16.739,40
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				843,0000	16.860,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				736,2500	14.725,00
0046	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 10MM ROLO DE 100 METROS COR PRETO	15,000	UN	1.399,3567	20.990,35	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				1.347,0000	20.205,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				1.525,0000	22.875,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				1.326,0700	19.891,05
0047	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 16MM ROLO DE 100 METROS COR PRETA	10,000	UN	2.142,8033	21.428,03	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				2.200,0000	22.000,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				2.250,1000	22.501,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				1.978,3100	19.783,10
0048	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 25MM ROLO DE 100M COR PRETA	5,000	UN	3.458,2633	17.291,32	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				3.400,0000	17.000,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				3.600,5000	18.002,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				3.374,2900	16.871,45
0049	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO 35MM ROLO DE 100M COR PRETA	4,000	UN	4.688,3233	18.753,29	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				4.650,0000	18.600,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				5.000,2000	20.000,80
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				4.414,7700	17.659,08
0050	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO PP2 VIAS 2,5MM ROLO DE 100 METROS	25,000	UN	931,8100	23.295,25	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				950,0000	23.750,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				974,0000	24.350,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				871,4300	21.785,75
0051	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO PP3 VIAS 2,5MM ROLO DE 100 METROS	24,000	UN	1.330,4200	31.930,08	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				1.350,0000	32.400,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				1.425,0000	34.200,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				1.216,2600	29.190,24
0052	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO	25,000	UN	1.458,4667	36.461,67	---



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO PP2 VIAS 4MM ROLO DE 100 METROS					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				1.470,000	36.750,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				1.538,400	38.460,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				1.367,000	34.175,00
0053	1.010.001.00040911 FIO CABINHO ROLO	25,000	UN	2.085,5567	52.138,92	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO CABINHO PP3 VIAS 4MM ROLO DE 100 METROS					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				2.150,000	53.750,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				2.220,000	55.500,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				1.886,670	47.166,75
0054	1.010.001.00040912 FIO PARALELO ROLO	30,000	UN	432,0700	12.962,10	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO PARALELO 2,5MM ROLO DE 100 METROS					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				420,000	12.600,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				465,000	13.950,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				411,2100	12.336,30
0055	1.054.001.00040160 FIO ALUMÍNIO	400,000	UN	19,6567	7.862,68	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO ALUMÍNIO TRÍPLEX 16MM NEUTRO ENCAPADO					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				19,5000	7.800,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				22,9000	9.160,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				16,5700	6.628,00
0056	1.054.001.00040160 FIO ALUMÍNIO	400,000	UN	26,3833	10.553,32	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO ALUMÍNIO TRÍPLEX 25MM NEUTRO ENCAPADO					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				27,4100	10.964,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				28,8500	11.540,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				22,8900	9.156,00
0057	1.054.001.00040160 FIO ALUMÍNIO	200,000	UN	38,6900	7.738,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: FIO ALUMÍNIO QUADRIplex 25MM NEUTRO ENCAPADO					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				42,2000	8.440,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				40,2000	8.040,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				33,6700	6.734,00
0058	1.010.001.00040914 BARRA DE ELETRODUTO	50,000	UN	33,3533	1.667,67	---
	ESPECIFICAÇÃO: BARRA DE ELETRODUTO GALVANIZADO 1"					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				33,0000	1.650,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				35,4500	1.772,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				31,6100	1.580,50
0059	1.010.001.00040914 BARRA DE ELETRODUTO	130,000	UN	25,1100	3.264,30	---
	ESPECIFICAÇÃO: BARRA DE ELETRODUTO GALVANIZADO ¾					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				26,3000	3.419,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				26,3000	3.419,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				22,7300	2.954,90
0060	1.010.001.00040915 CURVA DE ELETRODUTO	60,000	UN	7,1467	428,80	---
	ESPECIFICAÇÃO: CURVA DE ELETRODUTO GALVANIZADO 1"					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				7,5100	450,60
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				7,3000	438,00



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*	
				UNITÁRIO	TOTAL		
0061	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					6,6300	397,80
	1.010.001.00040915	140,000	UN	5,5300	774,20	---	
	CURVA DE ELETRODUTO						
	ESPECIFICAÇÃO: CURVA DE ELETRODUTO GALVANIZADO ¾						
0062	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					7,1200	996,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					5,2000	728,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					4,2700	597,80
	1.010.001.00040916	135,000	UN	8,1467	1.099,80	---	
0063	LUA DE EMENDA SEM ROSCA						
	ESPECIFICAÇÃO: LUA DE EMENDA SEM ROSCA 1" UNIDUT						
	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					8,3000	1.120,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					8,4500	1.140,75
0064	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					7,6900	1.038,15
	1.010.001.00040916	350,000	UN	5,9300	2.075,50	---	
	LUA DE EMENDA SEM ROSCA						
	ESPECIFICAÇÃO: LUA DE EMENDA SEM ROSCA 3/4 UNIDUT						
	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
0065	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					6,2300	2.180,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					5,8500	2.047,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					5,7100	1.998,50
	1.010.001.00040917	105,000	UN	23,1233	2.427,95	---	
	CAIXA DE ALUMÍNIO						
0066	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA DE ALUMÍNIO 1"						
	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					23,6000	2.478,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					23,9000	2.509,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					21,8700	2.296,35
0067	1.010.001.00040917	225,000	UN	16,6567	3.747,76	---	
	CAIXA DE ALUMÍNIO						
	ESPECIFICAÇÃO: CAIXA DE ALUMÍNIO 3/4						
	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					17,6400	3.969,00
0068	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					16,7000	3.757,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					15,6300	3.516,75
	1.010.001.00040918	185,000	UN	7,1000	1.313,50	---	
	UNIDUT CÔNICO P/ ELETRODUTO						
	ESPECIFICAÇÃO: UNIDUT CÔNICO P/ ELETRODUTO COM ROSCA 1"						
0069	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					7,3700	1.363,45
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					7,4000	1.369,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					6,5300	1.208,05
	1.010.001.00040918	200,000	UN	5,1000	1.020,00	---	
0070	UNIDUT CÔNICO P/ ELETRODUTO						
	ESPECIFICAÇÃO: UNIDUT CÔNICO P/ ELETRODUTO COM ROSCA 3/4						
	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					5,2100	1.042,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					5,3000	1.060,00
0071	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					4,7900	958,00
	1.010.001.00040919	170,000	UN	1,3533	230,06	---	
	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA						
	ESPECIFICAÇÃO: ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1"						
	COTAÇÕES (3)					UNITÁRIO	TOTAL
0072	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77					1,9000	323,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91					1,2500	212,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74					0,9100	154,70
	1.010.001.00040919	270,000	UN	1,1467	309,61	---	
	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA						
0073	ESPECIFICAÇÃO: ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA ¾						



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				1,5000	405,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				1,1000	297,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				0,8400	226,80
0070	1.010.001.00040920 TAMPÃO PARA CONDULET <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> TAMPÃO PARA CONDULET DE 1"	225,000	UN	0,7967	179,26	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				1,0000	225,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				1,0000	225,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				0,3900	87,75
0071	1.010.001.00040920 TAMPÃO PARA CONDULET <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> TAMPÃO PARA CONDULET DE 3/4	235,000	UN	0,7400	173,90	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				0,9000	211,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				0,9500	223,25
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				0,3700	86,95
0072	1.010.001.00040921 TAMPA CEGA PARA CAIXA DE ALUMÍNIO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> TAMPA CEGA PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 1"	105,000	UN	8,7700	920,85	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				10,7400	1.127,70
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				7,9000	829,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				7,6700	805,35
0073	1.010.001.00040921 TAMPA CEGA PARA CAIXA DE ALUMÍNIO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> TAMPA CEGA PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 3/4	140,000	UN	7,2067	1.008,94	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				9,7300	1.362,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				6,3000	882,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				5,5900	782,60
0074	1.010.001.00040922 BUCHA COM ABA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> BUCHA COM ABA 6MM	1.080,000	UN	0,1333	143,96	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				0,1500	162,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				0,1500	162,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				0,1000	108,00
0075	1.010.001.00040923 PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA 6MM	1.080,000	UN	0,3233	349,16	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				0,3500	378,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				0,3500	378,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				0,2700	291,60
0076	1.010.001.00040924 QUADRO PARA DISJUNTORES <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> QUADRO PARA 4 DISJUNTORES DE SOBREPOR	55,000	UN	46,9433	2.581,88	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				46,4400	2.554,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				49,9000	2.744,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				44,4900	2.446,95
0077	1.010.001.00040924 QUADRO PARA DISJUNTORES <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> QUADRO PARA 2 DISJUNTORES DE SOBREPOR	40,000	UN	20,0100	800,40	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				24,9000	996,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				18,9000	756,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				16,2300	649,20



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
0078	1.008.003.00012524 INTERRUPTOR DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: INTERRUPTOR DE 1 TECLAS SIMPLES + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO ¾	92,000	UN	15,8633	1.459,42	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				15,7000	1.444,40	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				17,3000	1.591,60	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				14,5900	1.342,28	
0079	1.008.003.00012524 INTERRUPTOR DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: INTERRUPTOR DE 1 TECLA SIMPLES + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 1"	56,000	UN	18,9433	1.060,82	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				19,4000	1.086,40	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				19,4500	1.089,20	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				17,9800	1.006,88	
0080	1.008.003.00012524 INTERRUPTOR DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: INTERRUPTOR DE 2 TECLAS SIMPLES + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO ¾	70,000	UN	24,3800	1.706,60	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				24,2300	1.696,10	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				25,3000	1.771,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				23,6100	1.652,70	
0081	1.008.003.00012524 INTERRUPTOR DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: INTERRUPTOR DE 2 TECLAS SIMPLES + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 1"	56,000	UN	28,2267	1.580,70	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				29,5400	1.654,24	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				27,6500	1.548,40	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				27,4900	1.539,44	
0082	1.008.003.00012524 INTERRUPTOR DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: INTERRUPTOR DE 3 TECLAS SIMPLES + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 1"	40,000	UN	30,5067	1.220,27	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				30,2100	1.208,40	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				32,1000	1.284,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				29,2100	1.168,40	
0083	1.008.003.00012524 INTERRUPTOR DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: INTERRUPTOR DE 3 TECLAS SIMPLES + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO ¾	50,000	UN	35,7133	1.785,67	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				36,9700	1.848,50	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				36,7000	1.835,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				33,4700	1.673,50	
0084	1.010.001.00040925 TOMADA DUPLA ESPECIFICAÇÃO: TOMADA DUPLA DE 10A + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 1"	80,000	UN	32,1200	2.569,60	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				30,3000	2.424,00	
21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				39,7500	3.180,00	
21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				26,3100	2.104,80	
0085	1.010.001.00040925 TOMADA DUPLA ESPECIFICAÇÃO: TOMADA DUPLA DE 10A + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 3/4	100,000	UN	26,0933	2.609,33	---
COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL	
21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				28,7100	2.871,00	



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				27,4000	2.740,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				22,1700	2.217,00
0086	1.010.001.00040926 TOMADA SIMPLES	100,000	UN	16,6333	1.663,33	---
	ESPECIFICAÇÃO: TOMADA SIMPLES 20A + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 3/4					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				17,8700	1.787,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				16,3000	1.630,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				15,7300	1.573,00
0087	1.010.001.00040926 TOMADA SIMPLES	80,000	UN	19,1600	1.532,80	---
	ESPECIFICAÇÃO: TOMADA SIMPLES 20A + MÓDULO PARA CAIXA DE ALUMÍNIO 1"					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				17,8700	1.429,60
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				20,2000	1.616,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				19,4100	1.552,80
0088	1.010.001.00040927 DISJUNTOR UNIPOLAR	210,000	UN	13,6567	2.867,91	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTORES DIM UNIPOLAR DE 20A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				12,9000	2.709,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				15,3000	3.213,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				12,7700	2.681,70
0089	1.010.001.00040927 DISJUNTOR UNIPOLAR	210,000	UN	13,6567	2.867,91	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTORES DIM UNIPOLAR DE 32A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				12,9000	2.709,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				15,3000	3.213,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				12,7700	2.681,70
0090	1.010.001.00040927 DISJUNTOR UNIPOLAR	290,000	UN	16,2100	4.700,90	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTORES DIM UNIPOLAR DE 40A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				16,9000	4.901,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				16,3000	4.727,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				15,4300	4.474,70
0091	1.010.001.00040927 DISJUNTOR UNIPOLAR	165,000	UN	16,2100	2.674,65	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTORES DIM UNIPOLAR DE 50A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				16,9000	2.788,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				16,3000	2.689,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				15,4300	2.545,95
0092	1.010.001.00040928 DISJUNTOR DIFERENCIAL	95,000	UN	129,4300	12.295,85	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIFERENCIAL DR DE 60A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				132,9000	12.625,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				139,0000	13.205,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				116,3900	11.057,05
0093	1.010.001.00040928 DISJUNTOR DIFERENCIAL	90,000	UN	193,9233	17.453,10	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIFERENCIAL DR DE 63A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				199,0000	17.910,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				202,3000	18.207,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				180,4700	16.242,30
0094	1.010.001.00040927 DISJUNTOR UNIPOLAR	75,000	UN	109,7567	8.231,75	---



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM UNIPOLAR DE 70A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				110,0000	8.250,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				115,9000	8.692,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				103,3700	7.752,75
0095	1.010.001.00040929 DISJUNTOR BIPOLAR	20,000	UN	43,6300	872,60	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM BIPOLAR DE 63A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				45,7000	914,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				43,9000	878,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				41,2900	825,80
0096	1.010.001.00040929 DISJUNTOR BIPOLAR	20,000	UN	152,4500	3.049,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM BIPOLAR 70A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				154,0300	3.080,60
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				157,4500	3.149,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				145,8700	2.917,40
0097	1.010.001.00040929 DISJUNTOR BIPOLAR	12,000	UN	154,3233	1.851,88	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM BIPOLAR 100A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				157,8900	1.894,68
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				157,4500	1.889,40
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				147,6300	1.771,56
0098	1.010.001.00040929 DISJUNTOR BIPOLAR	12,000	UN	200,6767	2.408,12	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM BIPOLAR 125A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				222,0000	2.664,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				202,3000	2.427,60
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				177,7300	2.132,76
0099	1.010.001.00040930 DISJUNTOR TRIPOLAR	12,000	UN	209,9033	2.518,84	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 100A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				231,0000	2.772,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				202,0000	2.424,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				196,7100	2.360,52
0100	1.010.001.00040930 DISJUNTOR TRIPOLAR	12,000	UN	304,0233	3.648,28	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 125A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				314,0000	3.768,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				330,2000	3.962,40
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				267,8700	3.214,44
0101	1.010.001.00040930 DISJUNTOR TRIPOLAR	12,000	UN	669,5467	8.034,56	---
	ESPECIFICAÇÃO: DISJUNTOR TRIPOLAR PARA CAIXA MOLDADA 150A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				654,2100	7.850,52
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				735,0000	8.820,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				619,4300	7.433,16
0102	1.045.001.00036902 DPS PROTETOR DE SURTO	46,000	UN	75,5600	3.475,76	---
	ESPECIFICAÇÃO: PROTETOR DE SURTO DPS DE VCL 275V 30KA					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				75,9000	3.491,40
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				77,5500	3.567,30



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
0103	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				73,2300	3.368,58
	1.010.001.00040931 BARRAMENTO PENTE	45,000	UN	60,2233	2.710,05	---
	ESPECIFICAÇÃO: BARRAMENTO PENTE BIPOLAR ISOLADO P/ DISJUNTOR 12 PINOS 63A					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
0104	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				59,9000	2.695,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				63,1000	2.839,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				57,6700	2.595,15
	1.010.001.00040931 BARRAMENTO PENTE	52,000	UN	104,5300	5.435,56	---
	ESPECIFICAÇÃO: BARRAMENTO PENTE TRIPOLAR ISOLADO P/ DISJUNTOR 12 PINOS 100 A					
0105	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				110,7100	5.756,92
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				105,3500	5.478,20
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				97,5300	5.071,56
	1.010.001.00040932 CONECTOR GENÉRICO	160,000	UN	17,5000	2.800,00	---
0106	ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR GENÉRICO SAÍDA FRONTAL 10MM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				19,8700	3.179,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				17,9000	2.864,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				14,7300	2.356,80
0107	1.010.001.00040932 CONECTOR GENÉRICO	160,000	UN	17,5000	2.800,00	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR GENÉRICO SAÍDA FRONTAL 16MM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				19,8700	3.179,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				17,9000	2.864,00
0108	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				14,7300	2.356,80
	1.010.001.00040933 CONECTOR DERIVANTE	150,000	UN	20,4067	3.061,01	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR DERIVANTE PERFURAVEL 16MM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				27,4100	4.111,50
0109	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				19,5000	2.925,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				14,3100	2.146,50
	1.010.001.00040933 CONECTOR DERIVANTE	125,000	UN	19,7767	2.472,09	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR DERIVANTE PERFURAVEL 25MM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
0110	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				22,1200	2.765,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				22,9000	2.862,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				14,3100	1.788,75
	1.010.001.00040934 CONECTOR PARA CHUVEIRO	135,000	UN	5,2133	703,80	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONECTORES PARA CHUVEIRO 221 612 2.5MM					
0111	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				5,1100	689,85
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				5,6000	756,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				4,9300	665,55
	1.010.001.00040934 CONECTOR PARA CHUVEIRO	140,000	UN	6,8833	963,66	---
0112	ESPECIFICAÇÃO: CONECTORES-PARA-CHUVEIRO- 221-612 4MM					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				6,7800	949,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				7,1000	994,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				6,7700	947,80
0113	1.010.001.00040934 CONECTOR PARA CHUVEIRO	140,000	UN	10,6933	1.497,06	---
	ESPECIFICAÇÃO: CONECTORES-PARA-CHUVEIRO- 221-612 10MM					



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				10,7300	1.502,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				10,9000	1.526,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				10,4500	1.463,00
0112	1.010.001.00040935 BOCAL PLÁSTICO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> BOCAL PLÁSTICO E27 COM RABICHO	170,000	UN	5,3300	906,10	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				5,5000	935,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				6,0000	1.020,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				4,4900	763,30
0113	1.010.001.00040936 ABRACADEIRA NYLON <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PCT 100UNI	22,000	UN	12,5500	276,10	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				12,9000	283,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				13,5000	297,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				11,2500	247,50
0114	1.010.001.00040936 ABRACADEIRA NYLON <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> ABRACADEIRA DE NYLON 4,8X200MM PCT 100UNI	22,000	UN	22,0867	485,91	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				22,3100	490,82
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				23,4000	514,80
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				20,5500	452,10
0115	1.010.001.00040937 LUMINÁRIA LED <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> LUMINÁRIA LED PARA RUA/PRAÇA/POSTE/BF A PROVA D'ÁGUA 150W BRANCA FRIA	340,000	UN	183,1633	62.275,52	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				189,9000	64.566,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				189,9000	64.566,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				169,6900	57.694,60
0116	1.010.001.00040937 LUMINÁRIA LED <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> LUMINÁRIA LED PARA RUA/PRAÇA/POSTE/BF COM SENSOR FOTOELÉTRICO A PROVA D'ÁGUA 200W BRANCO FRIO	200,000	UN	273,7200	54.744,00	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				289,7700	57.954,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				269,7000	53.940,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				261,6900	52.338,00
0117	1.010.001.00040938 SUPORTE NÚCLEO ADAPTADOR <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> SUPORTE NÚCLEO ADAPTADOR 1 PÉTALA LUMINÁRIA PARA POSTE GALVANIZADO A FOGO	35,000	UN	337,0767	11.797,68	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				412,2000	14.427,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				335,0000	11.725,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				264,0300	9.241,05
0118	1.010.001.00040938 SUPORTE NÚCLEO ADAPTADOR <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> SUPORTE NÚCLEO ADAPTADOR 2 PÉTALAS LUMINÁRIA PARA POSTE GALVANIZADO A FOGO	35,000	UN	387,9433	13.578,02	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				378,3200	13.241,20
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				412,0000	14.420,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				373,5100	13.072,85
0119	1.003.001.00038406 ARAME RECOZIDO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> ARAME RECOZIDO 1 KG	22,000	RL	20,6133	453,49	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				24,2400	533,28



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				19,7000	433,40
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				17,9000	393,80
0120	1.010.001.00040939 RÉGUA QUADRUPLA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> RÉGUA QUADRUPLA 10/20A 2P+T 250W/4400W 220V	45,000	UN	47,5200	2.138,40	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				45,2100	2.034,45
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				54,0000	2.430,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				43,3500	1.950,75
0121	1.010.001.00040940 PU SELANTE <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> PU SELANTE BRANCO 360G	10,000	UN	21,3800	213,80	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				23,4500	234,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				21,9000	219,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				18,7900	187,90
0122	1.010.001.00040941 CONDUÍTE <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> CONDUÍTE ¾ ROLO 50M	12,000	UN	107,0067	1.284,08	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				115,7100	1.388,52
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				112,0000	1.344,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				93,3100	1.119,72
0123	1.010.001.00040941 CONDUÍTE <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> CONDUÍTE 1" ROLO 50M	12,000	UN	204,7433	2.456,92	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				213,3400	2.560,08
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				203,0000	2.436,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				197,8900	2.374,68
0124	1.010.001.00040942 EMENDA PARA CONDUÍTE <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> EMENDA PARA CONDUÍTE ¾	80,000	UN	2,5267	202,14	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				2,8500	228,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				2,5000	200,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				2,2300	178,40
0125	1.010.001.00040942 EMENDA PARA CONDUÍTE <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> EMENDA PARA CONDUÍTE 1"	80,000	UN	4,0600	324,80	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				4,2100	336,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				4,5000	360,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				3,4700	277,60
0126	1.010.001.00040943 CHUVEIRO <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> CHUVEIRO 6800W	20,000	UN	126,9533	2.539,07	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				125,2300	2.504,60
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				135,7000	2.714,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				119,9300	2.398,60
0127	1.010.001.00040944 TORNEIRA ELÉTRICA <i>ESPECIFICAÇÃO:</i> TORNEIRA ELÉTRICA 6800W	32,000	UN	281,5933	9.010,99	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				274,9000	8.796,80
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				310,2500	9.928,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				259,6300	8.308,16
0128	1.022.001.00006062 VENTILADOR DE PAREDE	40,000	UN	488,2567	19.530,27	---



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: VENTILADOR DE PAREDE 150W					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				512,2000	20.488,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				535,4000	21.416,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				417,1700	16.686,80
0129	1.010.001.00040946 DIMER PARA VENTILADOR DE PAREDE ESPECIFICAÇÃO: DIMER PARA VENTILADOR DE PAREDE	55,000	UN	36,7400	2.020,70	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				45,3900	2.496,45
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				35,6000	1.958,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				29,2300	1.607,65
0130	1.010.001.00040947 POSTE GALVANIZADO DE RUA ESPECIFICAÇÃO: POSTE GALVANIZADO DE RUA	5,000	UN	1.540,6067	7.703,03	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				1.547,5900	7.737,95
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				1.600,0000	8.000,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				1.474,2300	7.371,15
0131	1.010.001.00040948 ESPUMA EXPANSIVA ESPECIFICAÇÃO: ESPUMA EXPANSIVA 360G	27,000	UN	25,8867	698,94	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				27,4500	741,15
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				26,9000	726,30
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				23,3100	629,37
0132	1.035.001.00014149 CONECTOR P4 DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR P4 MACHO PARA CÂMERA CFTV CABTIPO BORNE	90,000	UN	8,3967	755,70	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				8,5000	765,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				8,9000	801,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				7,7900	701,10
0133	1.010.001.00040950 CONECTOR BNC ESPECIFICAÇÃO: CONECTOR BNC COM MOLA E PARAFUSO PARA CÂMERA CFTV	90,000	UN	27,3867	2.464,80	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				23,3000	2.097,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				37,6500	3.388,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				21,2100	1.908,90
0134	1.045.001.00022899 CABO COAXIAL 4MM DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: CABO COAXIAL 4MM CFTV BIPOLAR MASTER	1.500,000	MT	3,6733	5.509,95	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				3,7900	5.685,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				4,7000	7.050,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				2,5300	3.795,00
0135	2.045.001.00015869 FONTE CHAVEADA DESCRIÇÃO COMPLETA: --- ESPECIFICAÇÃO: FONTE CHAVEADA BIVOLT 15A 12V 180W CFTV/LED	50,000	PÇ	68,7267	3.436,34	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO TOTAL	
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				67,8700	3.393,50
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				75,0000	3.750,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				63,3100	3.165,50
0136	1.010.001.00040937 LUMINÁRIA LED	30,000	UN	633,9433	19.018,30	---



SRP 000027/2026 (RP)

* Último valor praticado NÃO considerado na média

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	QUANTIDADE	UN	MÉDIA ARITMÉTICA		ÚLTIMO PRATICADO*
				UNITÁRIO	TOTAL	
	ESPECIFICAÇÃO: LUMINÁRIA LED P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA - CORPO DE LIGA DE ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO, LENTES RESISTENTES A ALTAS TEMPERATURAS E RADIAÇÃO UV. CONJ. ÓPTICO C/ 96 LEDS. FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA EM BRAÇOS OU EM TOPO DE POSTE C/ DIÂM. DE 48 A 60,3 MM. ALIMENTAÇÃO 220 V, 60 HZ, VIDA ÚTIL DE 50.000 HORAS, JUNTAS EM SILICONE DE ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA TÉRMICA, CABOS DE LIGAÇÃO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADOS P/ SUPORTAR PULSOS DE TENSÃO E ALTAS TEMPERATURAS. PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA. GRAU DE PROTEÇÃO: IP-66. POTÊNCIA 150 WATTS.					
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				647,5900	19.427,70
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				674,4500	20.233,50
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				579,7900	17.393,70
0137	1.010.001.00040951 FLUXO LUMINOSO ESPECIFICAÇÃO: FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DA LUMINÁRIA: 21.000 L POTENCIA MÁXIMA DA LUMINÁRIA: 200 W EFICIÊNCIA MÍNIMA DA FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DA LUMINÁRIA: 21.000 L POTENCIA MÁXIMA DA LUMINÁRIA: 200 W EFICIÊNCIA MÍNIMA DA LUMINÁRIA: 130 LM/W TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 90 A 305 VA TEMPERATURA DA COR: 5.000 K DIFUSOR: VIDRO TEMPERADO 4MM OU POLICARBONATO EFICIÊNCIA MINIMA: 130 LM/W CLASSIFICAÇÃO FOTOMETRICA: IESNA TIPO II GRAU PROTEÇÃO: IP66 GRAU IMPACTO: IK 08 DPS 10 KV GARANTIA MÍNIMA: 5 ANOS	50,000	UN	712,5033	35.625,17	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				758,5800	37.929,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				775,7000	38.785,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				603,2300	30.161,50
0138	1.010.001.00040952 TOMADA AZUL ESPECIFICAÇÃO: TOMADA AZUL 2P+T 10/20A COM TAMPA	50,000	UN	54,5033	2.725,17	---
	COTAÇÕES (3)				UNITÁRIO	TOTAL
	21348 - 15/07/2026 - ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77				56,5600	2.828,00
	21394 - 15/07/2026 - JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91				59,4000	2.970,00
	21395 - 15/07/2026 - ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74				47,5500	2.377,50
TOTAL GERAL					932.699,17	

Resumo:

COTAÇÃO	FORNECEDOR	VALIDADE	FORMA DE PAGAMENTO	PRAZO DE ENTREGA**	ITENS COTADOS	VALOR TOTAL
21348 - 15/07/2026	ORION COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 37.414.333/0001-77	15/08/2026	empenho	1	138	959.132,26
21394 - 15/07/2026	JADE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA - 07.739.490/0001-91	15/08/2026	empenho	1	138	983.022,15
21395 - 15/07/2026	ORIGINAL MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELI - 10.466.892/0001-74	15/08/2026	empenho	1	138	855.943,33

** Prazo de entrega em dias